[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)
РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2008 года

                         № 515
О внесении изменений в городскую Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы
В связи с переносом сроков проведения окружного этапа конкурса научно-исследовательских проектов социальной программы «Шаг в будущее»  возникла необходимость внесения изменений в раздел городской Программы развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы.

В связи с производственной необходимостью Дума города решила:

1. Раздел 7 «Воспитание и дополнительное образование в сфере образования города»

	Перечень мероприятий
	2008

	Организация участия в городских и окружных мероприятиях учащихся и воспитанников ОУ (конкурсы, фестивали, форумы)
	500

	из них

	за счёт бюджетных средств

	Новогодний форум старшеклассников
	50

	Фестиваль КВН
	30

	Конкурсы творческих работ, рисунков, сочинений учащихся
	55

изложить в следующей редакции:

	Перечень мероприятий
	2008

	Организация участия в городских, окружных, всероссийских и международных  мероприятиях учащихся и воспитанников ОУ (конкурсы, фестивали, форумы)
	500

	из них

	за счёт бюджетных средств

	Новогодний форум старшеклассников
	50

	Конкурсы научно-исследовательских проектов
	30

	Конкурсы творческих работ, рисунков, сочинений учащихся
	55

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

    В.О. Куссмауль